
Zarządzenie Nr 102/2012
Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 12 września 2012 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 rok .

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami) Wójt Gminy Lichnowy 
zarządza co następuje:

§ i

Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między rozdziałami i paragrafami w 
budżecie gminy na 2012 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.



B U D Ż E T  N A  ROK 2 0 1 2 Załącznik, nr 1 do Zarządzenia Wójta
Gminy Lichnowy

W Y D A T K I Nr 102/2012 z dnia 12.09.2012r.
Strona 1

-ROZDZ-PAR.
l

WYSZCZEGÓLNIENIE
1
l

i i i i 
| PLAN PRZED | ZMNIEJSZENIA | ZWIĘKSZENIA | 

ZMIANA j (-) j (+)
__ 1_____________ 1____________ 1_____________ l_

PLAN NA DZIEŃ 
12.09.2012r.

PLAN PRZED ZMIANA 16 801
i

250,00 | 
______ L_1

|
[
GOSPODARKA MIESZKANIOWA
1

1
1
1

209
1

880,00 | 
______ 1_

500,00
r~

500,00|
1

209 880,00

j70095 |Pozostała działalność
1

1 98
1

500,00 | 500,00 500 00 | 98 500,00
4210 |Zakup materiałów i wyposażenia 1 1 000,00 | 0,00 500,00| 1 500,00
4270 |Zakup usług remontowych 

|
1 16 000,00 | 

______ 1_
500,00 0,001 

1
15 500,00

1
I OŚWIATA I WYCHOWANIE
1

1
1 6 
|

078
1

890,00 | 
1

12 132,00 12 132,00| 
1

6 078 890,00

180101 |Szkoły podstawowe
1

3 433 509,00 | 3 000,00
1

11 499,00| 3 442 008,00
4210 |Zakup materiałów i wyposażenia 1 208 647,00 | 0,00 3 8 0 0 , 0 0 | 212 447,00
4270 |Zakup usług remontowych 1 122 293,00 | 0,00 7 6 9 9 , 0 0 | 129 992,00
4300 |Zakup usług pozostałych 

i 1I
52 420,00 j 

1
3 000,00 0 , 0 0 1 

1
49 420,00

'80103
n

|Oddziały przedszkolne w szkołach
1
1 331

1
777,00 | 112,00 0,00 J 331 665,00

i |podstawowych 1 1 1
4270 |Zakup usług remontowych 

1 1I
472,00 | 

1
112,00 0 , 0 0 1 

1
360,00

180110
1
|Gimnazja

1
1 769

1
906,00 | 7 320,00

1
633,0 0 1 1 763 219,00

4210 |Zakup materiałów i wyposażenia 1 104 089,00 | 4 000,00 0 , 0 0 1 100 089,00
4270 |Zakup usług remontowych 1 22 669,00 | 1 300,00 6 3 3 , 0 0 | 22 002,00
4300 |Zakup usług pozostałych 

I 11
23 864,00 | 

1
2 020,00 o, ooj 

1
21 844,00

180148 |Stołówki szkolne i przedszkolne
1
1 260

1
109,00 | 1 700,00

1
0 , 0 0 1 258 409,00

4210 |Zakup materiałów i wyposażenia 1 2 605,00 | 1 300,00 o, ooj 1 305,00
4300 |Zakup usług pozostałych 

_|_______________________________ 11
1 213,00 | 

1
400,00 0,00|

1
813,00

|POMOC SPOŁECZNA 
1

1
1 31

974 942,00 | 
|

8 500,00
1

8 500,00|
1

3 974 942,00

|85201
1
|Placówki opiekuńczo-wychowawcze

1
1 2

1
000,00 | 1 000,00

1
0 , 0 0 1 1 000,00

3110 |Świadczenia społeczne 
_|_______________________________ 11

2 000,00 I 
1

1 000,00 0,00|
1

1 000,00

85203 |Ośrodki wsparcia
1
1 30

1
000,00 | 0,00 3 0 0 0,0 0 | 33 000,00

' 4300 |Zakup usług pozostałych 
_J_______________________________ 11

30 000,00 | 
1

0,00 3 000,00|
I

33 000,00
1
185206 |Wspieranie rodziny

1
13

1
000,00 | 6 000,00

1
0,00 | 7 000,00

4170 |Wynagrodzenia bezosobowe 
_J_______________________________ 1__ 1____

6 000,00 j 
1

6 000,00 0 , 0 0 1 
1

0,00

j85214
i i 
|Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 217

1
500,00 | 0,00

1
4 585,00| 222 085,00

|na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 1 1 1
3110 |Świadczenia społeczne 

_|_______________________________ 1
215 000,00 I 

1
0,00 4 5 8 5 , 0 0|

I
219 585,00

j85219 |Ośrodki pomocy społecznej
1
1 369

1
875,00 | 0,00

1
915,00| 370 790,00

3020 |Wydatki osobowe niezaliczone do 1 1 493,00 | 0,00 1 1 5, 00| 1 608,00
|wynagrodzeń 1 1 1

4410 |Podróże służbowe krajowe
H -------------------------------

1
— 1----

4 500,00 |
------ f -

0,00 80 0 , 0 0|
--------- b

5 300,00

700

801

852

L  -  1 --1-—  patrz na następna stronę --1---------- > - -I



B U D Ż E T  N A  ROK 2 0 1 2 Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta
Gminy Lichnowy

WYDATKI Nr 102/2012 z dnia 12.09 2012r.
Strona 2

[
| DZ-ROZDZ-PAR. | WYSZCZEGÓLNIENIE

l l
| PLAN PRZED |

i r 
ZMNIEJSZENIA | ZWIĘKSZENIA | PLAN NA DZIEŃ

~]

1J|_
ZMIANA

J_____________1_ (-) 1 l (+> 1i
12.09.2012r.

PLAN PRZED ZMIANA 15 801 250,00 |
1
85295

“1
|Pozostała działalność

T
172 396,00 | 1 500,00

i
o,oo| 170 896,00

3110
1__ 1_________

|Świadczenia społeczne 
J_______________________________

149 600,00 | 
J _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ i

1 500,00 0,00|
1

148 100,00
1 1 1 ! i 1 1 1__ 1_________ 1_______________________________ 1_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 1_______________________ l i

1____________
PLAN PO ZMIANIE 16 801 250,00 | 

_____________ l_
21 132,00

r
21 132,00| 

_________ L.
16 801 250,00

J

y


